


SEVGİLİ ÖĞRENCİLER;

Ortaokulu bitirip liseye başlamayı bekleyen siz değerli öğrencilerimizin 

sabırla beklediğiniz gün geldi. 

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında yapılacak ortaöğretim 

kurumları tercihleri 4 Temmuz 2022 Pazartesi günü başlayacak olup 20 

Temmuz 2022 saat 17.00'ye kadar sürecek.



PEKİ TERCİHLERİMİZİ NASIL YAPACAĞIZ?

MERKEZÎ YERLEŞTİRME NASIL YAPILACAK?

Merkezî yerleştirme; merkezî sınavla öğrenci alan fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, proje 

okulları ile mesleki ve teknik anadolu liselerinin anadolu teknik programlarına tercihler 

doğrultusunda merkezî sınav puanı üstünlüğüne göre yapılacak. Öğrenciler, sınavla öğrenci 

alan okullar listesinden 10 okula kadar tercih yapabilecekler.

Merkezî sınavla öğrenci alan okulların belirlenen kontenjanlarına puan üstünlüğüne göre 

tercihler doğrultusunda yerleştirme yapılacak.

Sınavla öğrenci alan okullarda merkezî sınav puanının eşitliği hâlinde sırasıyla okul başarı 

puanı (OBP) üstünlüğüne, sırasıyla 8, 7 ve 6'ncı sınıflardaki yıl sonu başarı puanı (YBP) 

üstünlüğüne, 8'inci sınıfta özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısının azlığına, tercih önceliğine 

ve öğrencinin doğum tarihine göre yaşı küçük olana bakılarak yerleştirme yapılacak.



YEREL YERLEŞTİRME NASIL YAPILACAK?

Yerel yerleştirme işlemleri okulların türü, kontenjanı ve konumuna göre il, ilçe millî eğitim 

müdürlüklerince oluşturulan ortaöğretim kayıt alanlarındaki okullara sırasıyla öğrencilerin 

ikamet adresleri, okul başarı puanının üstünlüğü ve okula özürsüz devamsızlık yapılan gün 

sayısının azlığı kriterlerine göre yapılacak.

Değerlendirmede eşitlik olması durumunda sırasıyla 8, 7 ve 6'ncı sınıflardaki yıl sonu başarı 

puanı üstünlüğüne bakılarak yerleştirme yapılacak.



TÜM ÖĞRENCİLER YEREL YERLEŞTİRME TERCİHİ YAPACAK

Sınava giren ve merkezî sınav puanına sahip olan öğrenciler dâhil tüm öğrenciler, 

yerel yerleştirme ile öğrenci alan okul tercihinde bulunmak zorunda olacak. Yerel 

yerleştirme ile öğrenci alan okullar ekranından tercih yapılmaması durumunda 

öğrencilere merkezî sınavla öğrenci alan okullar ile pansiyonlu okullar tercih ekranı 

açılmayacak.

Özel ortaöğretim kurumlarına ve yetenek sınavı ile öğrenci alan okullara kesin kayıt 

işlemini tamamlamış öğrenciler, tercihte bulunamayacaklar.

Öğrenciler, merkezî sınav puanı ile öğrenci alan okullar, yerel yerleştirme ile öğrenci 

alan okullar ve pansiyonlu okullar olmak üzere üç grupta tercih yapabilecek.

Merkezî sınava girmeyen öğrenciler ise yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar ve 

pansiyonlu okullar olmak üzere iki grupta tercih yapabilecek.



İLK EKRAN YEREL YERLEŞTİRME İÇİN AÇILACAK

Öğrenciler, ilk olarak yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar ekranından tercih 

yapabilecek. Yerel yerleştirmede tercihlerinden ilk 3 okulu kayıt alanından seçmek 

kaydıyla öğrenciler en fazla 5 okulu tercih edebilecek.

Tercihlerde, aynı okul türünden (anadolu lisesi, mesleki ve teknik anadolu lisesi, anadolu

imam hatip lisesi) en fazla 3 okul seçilebilecek.

Yerel yerleştirmeyle öğrenci alan okullar için tercihlerini yaparak kayıt işlemini 

tamamlayan öğrenciler, istemeleri hâlinde merkezî sınavla öğrenci alan okullar için 

açılacak merkezî sınavla öğrenci alan okullar ekranından en fazla 10, pansiyonlu okullar 

tercih ekranından da en fazla 5 okul olmak üzere toplamda 20 okul tercihinde 

bulunabilecek.

Yerel yerleştirme tercih ekranındaki "yeşil" renk, öğrenci için ikamet adresinin 

bulunduğu kayıt alanındaki okulları; "mavi" renk, komşu kayıt alanında yer alan okulları; 

"kırmızı" renk ise il içindeki diğer kayıt alanları ile il dışındaki kayıt alanlarını tarif 

edecek.



Sonuçlar 25 Temmuz 2022 tarihinde açıklanacak.

Ortaöğretim kurumlarına tercih ve yerleştirme takvimi'ne göre, özel ortaöğretim 

kurumlarının kayıt işlemleri, yetenek sınavıyla öğrenci alan okulların iş ve 

işlemleri ile kayıtları bugünden itibaren 20 Temmuz'a kadar tamamlanacak.

Özel öğretim kurumlarına kayıt işlemini tamamlayan öğrencilere tercih ekranı 

açılmayacak. Öğrenciler, tercih süresi içerisinde kayıtlarını iptal ettirmeleri 

durumunda tercihte bulunabilecek.

Yerleştirme sonuçları ve boş kalan kontenjanlar 25 Temmuz 2022 tarihinde 

"www.meb.gov.tr" adresinden ilan edilecek.

http://www.meb.gov.tr/


ARTVİN’DE SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN LİSELER

Sayı İlçe Okul Adı Öğrenim

Süresi

Pansiyon

Durumu

Kontenjanı 2021 Yılı T.G 

En Düşük Y.D.

2021 Yılı T.G 

En Yüksek Y.D.

1 Ardanuç Ardanuç Anadolu İHL 4 Yıl Erkek 24 68,35 22,67

2 Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi 4 Yıl Kız/Erkek 90 14,28 0,88

3 Arhavi Nurettin Çarmıklı Anadolu İHL 4 Yıl Erkek 30 *** ***

4 Hopa Hopa Anadolu İHL 4 Yıl Erkek 30 82,98 16,63

5 Merkez Artvin Anadolu İHL 4 Yıl Kız/Erkek 60 95,97 16,09

6 Merkez Artvin Fen Lisesi 4 Yıl Kız/Erkek 90 11,02 0,38

7 Merkez Artvin Sosyal Bilimler Lisesi Hazırlık

+ 4 Yıl

Kız/Erkek 60 23,93 8,63

8 Merkez Artvin TOBB MTAL 4 Yıl Erkek 30 77,14 25,29

9 Merkez 15 Temmuz Şehitleri AL 4 Yıl Kız/Erkek 90 24,84 11,28

10 Murgul Şöhret Cengiz Anadolu İHL 4 Yıl Yok 24 92,24 20,13



TERCİH İŞLEMLERİNİN YAPILACAĞI YERLER 

Tercih işlemi öğrenci/veli tarafından bireysel olarak https://eokul.meb.gov.tr 

internet adresinden yapılabileceği gibi mezun olduğu okuldan ya da herhangi 

bir resmî ortaokul/imam hatip ortaokulu müdürlüğünden yapılabilecektir. 



BORÇKA’DA YEREL YERLEŞTİRME İLE 
ÖĞRENCİ ALAN LİSELER

Sayı İlçe Okulun Adı Alanlar/Dallar

1 Borçka Borçka Anadolu Lisesi Sayısal/Sözel/Eşit Ağırlık

2 Borçka Osman Bakır Anadolu İmam Hatip Lisesi Sayısal/Sözel/Eşit Ağırlık

3 Borçka Şehit Savaş Gedik MTAL

Adalet Alanı

Bilişim Teknolojileri Alanı

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı

Muhasebe ve Finansman Alanı

Sağlık Hizmetleri Alanı

Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı



MURGUL’DA YEREL YERLEŞTİRME İLE 
ÖĞRENCİ ALAN LİSELER

Sayı İlçe Okulun Adı Alanlar/Dallar

1 Murgul Murgul Atatürk Anadolu Lisesi Sayısal/Sözel/Eşit Ağırlık

2 Murgul Murgul Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi

Elektrik/Elektronik Teknolojisi Alanı

Makine Teknolojisi Alanı

Maden Teknolojisi Alanı



MERKEZ İLÇEDE YEREL YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ ALAN LİSELER

Sayı İlçe Okulun Adı Alanlar/Dallar

1 Merkez Kazım Karabekir Anadolu Lisesi Sayısal/Sözel/Eşit Ağırlık

2 Merkez Artvin TOBB MTAL (AML)

Elektrik- Elektronik Teknolojisi Alanı

Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı

Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı 

Bilişim Teknolojileri Alanı

Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı

Metal Teknolojisi Alanı

3 Merkez Ayhan Şahenk MTAL

Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı

Muhasebe ve Finansman Alanı

Gazetecilik Alanı

Güzellik ve Saç Bakımı Hizmetleri Alanı

Bilişim Teknolojileri Alanı

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı

4 Merkez İbn-i Sina MTAL Sağlık Hizmetleri Alanı (Alt Dalları)

Hemşire Yardımcılığı

Ebe Yardımcılığı (Erkek Öğrenciler Tercih Edemez)

Sağlık Bakım Teknisyenliği


